
 
 

 

 
О Б Щ И Н А  С Е П Т Е М В Р И 

4490 Септември, ул. “Ал. Стамболийски“ №  37А   
тел. 03561/7001, 0882/310 591, факс: 03561/7779 

е-mail: municipality@septemvri.org, http://www.septemvri.org  
 

 
ЗАПОВЕД  

 
№ 601 

 
гр.Септември   24.04.2020 г. 

 
Във връзка с усложняващата се епидемична обстановка, свързана с 

разпространението на COVID-19, обявеното с Решение от 13.03.2020 г. на Народното 
събрание на Република България извънредно положение и Решение от 03.04.2020г. на 
НС за удължаване на срока на обявеното извънредно положение, на основание Заповед 
№ РД – 01 – 236/24.04.2020г. на Кирил Ананиев – Министър на здравеопазването и на 
основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, 

 

НАРЕЖДАМ:  

 

I. В т.2 от Заповед № 537/13.04.2020 г. на ВрИД кмета на община Септември, думите 
„26.04.2020г.“ се заменят с „13.05.2020г. включително. 

II. Настоящата заповед е неразделна част от Заповед № 537/13.04.2020 г. 

III.  Контрола по изпълнението на заповедта възлагам на Нина Вардина – секретар на 

община Септември. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Лилия Йорданова Етова: 
ВрИД. кмет на община Септември  
/съгласно Решение № 122/09.03.2020г. на ОбС Септември / 
 
 
 
Изготвил: 
Нина Вардина 
Секретар на община Септември 
 


